Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
________№_______
г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской
городской Думы от 27.09.2007  № 20-185
«О Правилах благоустройства территории
муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
   РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Саратовской городской Думы от 27.09.2007  № 20-185 «О Правилах благоустройства территории муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от  04.12.2009 г. № 45-545, от 08.07.2011 № 5-58, от 29.09.2011 № 7-83) изменения, изложив Приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен
и.о. главы администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

А.Г. Бурениным